

会展服务合同书

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司
乙方：云南精锐会议会展服务有限责任公司

根据《中华人民共和国民法典》的有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方充分协商一致，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 服务概况

1. 服务内容：提供物料制作、AV 设备租赁、搭建等服务。
2. 服务地点：大理铂尔曼酒店
3. 服务时间：2023 年 3 月 9 日（服务明细详见附件）
4. 进场时间：2023 年 3 月 10 日

第二条 总金额及付款方式

1. 服务总造价为人民币：捌万伍仟元整即 **RMB¥85000.00** 元整
（活动现场新增使用项目另计价格）
（服务报价明细详见附件）

2. 付款方式：

（1）甲方需在本合同书签订当日向乙方支付合同总金额的 50% 为预付款，即人民币（大写 肆万贰仟伍佰元整）**¥42500.00** 元。

（2）会议结束后叁月内，支付乙方合同总金额的 50% 为尾款，即人民币（大写 肆万贰仟伍佰元整）**¥42500.00** 元。针对本活动现场新增的服务部分，甲方亦应当在本次付款时一并付清。

（3）支付方式：甲方可选择转账支付、现金及刷卡等支付方式。乙方收到相应款项后提供等额发票。

3、乙方账户信息

账户名称：云南精锐会议会展服务有限责任公司

账号：2512021809200384150

开户行：中国工商银行股份有限公司丽江支行

第三条：甲方责任

- 1、甲方将本次活动场地搭建制作工作交予乙方全面负责、完成。
- 2、甲方有权按照本合同内容监督乙方的服务质量。

- 3、甲方按本合同规定日期、款项、数额、支付方式，向乙方支付有关费用。
- 4、甲方需积极配合乙方工作，并负责协调四邻关系、现场的基本条件等相关协调工作，以确保乙方有足够的现场布置时间。
- 5、甲方需按国家有关规定到相关部门（包括但不限于辖区派出所、项目地疫情防控指挥部、文化和旅游局等）做会议活动报批，如因政府相关部门未批准导致会议活动不能进行的，或因为国家临时政策导致会议活动不能正常进行的，将由甲方承担全部责任，乙方不承担任何责任。

第四条：乙方责任

1. 乙方收到甲方支付的款项后提供正规增值税发票。
2. 乙方按甲方提供的效果图进行施工制作（效果图由甲方在本合同书签订当天提供给乙方）。
3. 乙方必须在合同规定日期内如期完成所有现场施工搭建。
4. 乙方制作的现场效果需符合甲方提供的效果图。
5. 乙方需确保本次搭建及 AV 设备的制作质量及安全施工。
6. 乙方在施工过程中，如由于乙方的原因损坏了酒店设施，由乙方自行解决。

第五条 不可抗力

合同执行中，双方任何一方由于战争、严重水灾、台风、地震、火灾等不能预见、不能避免并不能克服的客观情况致使合同的履行不能时，可按不可抗力的相关法律规定予以处理。

第六条 违约责任

- 1、甲方发生下列情况视为违约：
 - (1) 不按合同约定支付服务款的，或不按合同约定提供效果图的。
 - (2) 因甲方原因导致合同约定的服务内容无法进行的。
 - (3) 服务完成后，甲方应按合同规定的时间向乙方支付合同款。如逾期未支付，乙方有权另行向甲方加收惩罚性违约金。每逾期一天按欠款金额的百分之一加收，直至付清为止。
 - (4) 若甲方在中途无故解除合同则甲方应赔偿乙方的全部损失。
- 2、乙方发生下列情况视为违约：
 - (1) 因乙方未按合同约定提供服务。
 - (2) 因乙方原因未得到甲方的同意，而延误工期造成甲方重大经济损失的。
 - (3) 若发生以上情况，则乙方应向甲方赔偿所造成的经济损失。
- 3、由于一方违约，造成本合同不能履行时，由过失一方承担违约责任、赔偿对方相应的经济损失。



第七条 争议及仲裁

甲、乙双方在履行本合同过程中发生争议时，可以友好协商解决，如果协商不能解决时，任何一方均可按法律程序向合同签订地有管辖权的人民法院起诉。

第八条 合同生效及其它

- 1、本合同用汉语书写。一式贰份，经双方授权代表或法人签字或盖章后生效。
甲方保留壹份，乙方保留壹份。具有同等法律效力。
- 2.经双方授权代表或法人签字的附件为本合同有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。
- 3.本合同假如涉及到异地签署，合同经双方盖章后的扫描件及复印件同具法律效力。
(以下无正文)

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

授权代表签字：

联系方式：

日期：2023 年 3 月 3 日

乙方：云南精锐会议会展服务有限责任公司

授权代表签字：

联系方式：

日期：2023 年 3 月 3 日

附件（费用明细）：

大理铂尔曼酒店预算

区域	项目 Items	描述 Description	数量 Qty	单位 Units	天数 fatalism	单价 Rate	金额 Amount	备注
搭建制作								
舞台	主舞台结构	8M*4米*0.6 米, 钢结构找平	32	平方	1	¥ 65.00	2,080.00	常规舞台铺木板找平
	侧舞台	4米*2.6米*0.4米高, 木工板制作	20	平米	1	¥ 160.00	3,200.00	
	舞台台面淋油板	淋油板饰面8*4+4*2.6*2	43	平方	1	¥ 280.00	12,040.00	
	舞台台唇	木板结构淋油板饰面加立体字不发光	1	项	1	¥ 3,500.00	3,500.00	
	舞台台阶	侧舞台台阶, 木工板加黑色拉绒地毯	8	米	1	¥ 150.00	1,200.00	
	舞台灯带	铝合金型材灯槽加无级线性灯带	50	米	1	¥ 45.00	2,250.00	
灯光设备小计:							¥ 24,270.00	
舞台大屏设备								
大屏	主屏	室内高清屏8米*4米	32	平米	1	¥ 200.00	6,400.00	
	侧屏	室内高清屏3米*4米*2组	24	平米	1	¥ 200.00	4,800.00	
	LED处理器	LED Processor	6	台	1	¥ 0.00	0.00	
	视频控制台	S3处理器	1	台	1	¥ 1,800.00	1,800.00	
	控台	CIN9	1	台	1	¥ 1,000.00	1,000.00	含5年以上经验技术
	话筒器	55寸液晶电视	2	台	1	¥ 400.00	800.00	
光纤							¥ 0.00	
LED小计:							¥ 14,800.00	
舞台音响设备								
音响	Line Array Loudspeaker System 线阵全频	ZSOUND LA 110S,8+4	12	台	1	¥ 300.00	3,600.00	
	Line Array Loudspeaker System 线性阵列音箱	ZSOUND LA M15	4	台	1	¥ 200.00	800.00	
	Power Amplifier 功放	ZSOUND MA1300Q	10	台	1	¥ 0.00	0.00	
	Speaker Processor 音箱信号处理器	ZSOUND M44	2	台	1	¥ 0.00	0.00	
	Speaker Processor 音箱控制器	ZSOUND M44	2	台	1	¥ 0.00	0.00	
	32Channel Mixers 32数字调音台	Allen & Heath QU-32	1	台	1	¥ 800.00	800.00	含5年以上经验技术
	手持无线话筒	SHURE -U4D	8	只	1	¥ 100.00	800.00	
	Antenna amplifier U段天线放大传输系统	SENNHEISER AB2 UHF	2	套	1	¥ 0.00	0.00	
	Distribution Amplifier 音频分配器	DRAWMER DA6	4	台	1	¥ 0.00	0.00	
	100米24通道音频大端	CANARY 24C-50	1	条	1	¥ 0.00	0.00	
	Player PC/播放器	MacBook Pro MD32	1	台	1	¥ 0.00	0.00	
	Mic Support/支架		4	个	1	¥ 50.00	200.00	
	Signal Cable 配套线材		1	批	1	¥ 0.00	0.00	
音响设备小计:							¥ 6,200.00	
舞台灯光设备								
灯光	Lighting Mixing Console 灯光控台	MA-2	1	台	1	¥ 1,800.00	1,800.00	含5年以上经验技术
	Moving Light/wash 电脑灯-光束	ACME380	28	台	1	¥ 220.00	6,160.00	
	摇头染色	明道6*90	24	台	1	¥ 120.00	2,880.00	
	面光灯	ACME切割灯	8	只	1	¥ 400.00	3,200.00	
	logo灯	ACME切割灯	2	只	1	¥ 500.00	1,000.00	
	DMX Splitters DMX信号分配放大器	MTL DS-106A	1	台	1	¥ 100.00	100.00	
	电缆及柱箱	FDL DP6000	1	项	1	¥ 1,000.00	1,000.00	
	380V 3Phase Power Box 电源箱	FDL DP6000	1	台	1	¥ 0.00	0.00	
	Signal Cable 配套线材系统		1	批	1	¥ 0.00	0.00	
	设备控台国箱		1	套	1	¥ 500.00	500.00	
	灯架	铝合金架400*600 面光架12米龙门, 逆光12米两	58	米	1	¥ 50.00	2,900.00	
灯光设备小计:							¥ 19,540.00	
酒店制作								
酒店制作	酒店序厅签到板	木质背板加写真5*2.5米	13	平米	1	¥ 210.00	2,730.00	
	酒店大堂签到板	木质背板加写真5*3米	15	平米	1	¥ 210.00	3,150.00	
	木制指示牌	80cmX200cm	3	套	1	¥ 450.00	1,350.00	
	电梯口发光立体字, 会议结束运输至晚会现场	汽车之家发光立体字, 2.4米等比	1	项	1	¥ 2,000.00	2,000.00	
	苍山故事音响	线阵音响一套8+4+4	1	套	1	¥ 2,000.00	2,000.00	
	照明	控台	1	台	1	¥ 800.00	800.00	
苍山故事	场地小串灯	面光立柱 cob灯X4 LED灯X4	4	组	1	¥ 700.00	2,800.00	
	主灯logo广告板	200米小串灯	1	项	1	¥ 1,500.00	1,500.00	
		1米*2米钢架广告布	4	组	1	¥ 450.00	1,800.00	
灯光设备小计:							¥ 18,025.00	
搭建人工及运输								
人工及运输	搭建人工补助	搭建及撤场	16	人次	1	¥ 200.00	3,200.00	
	运输补助	搭建及撤场运输往返, 6米小卡	4	趟次	1	¥ 600.00	2,400.00	
小计:							¥ 5,600.00	
(不开票):							¥ 88,435.00	
税金3%:							¥ 2,653.05	
总计:							¥ 91,088.05	
优惠价:							¥ 85,000.00	

云南铂尔曼酒店

